Prefeitura Municipal de Camaragibe
Secretaria de Administração

Gabinete

Memorando nº 300/2024/SECAD/GAB

Camaragibe, 3 de julho de 2024

À
Comissão Permanente de Licitação

Assunto: Encaminha homologação do PE 035/2023 (Material de Expediente).

Em atenção ao Memo.  n°  395/2023-CPL,  pelo  qual  essa Comissão solicita  a
homologação no PE 035/2023, a SECAD/Gab encaminha em anexo a Homologação do
procedimento,  devidamente  assinados pela  autoridade superior,  e  SOLICITAMOS a
geração  da(s)  Ata(s)  de  Registro  de  Preços para  as  contratações  das  empresas
adjudicadas.

Atenciosamente,

RENAN CLAUDINO
Assessor Técnico
Mat. 4.0103819.1

AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000
FONES (81) 2129-9560 – CNPJ 08.260.663/0001-57

Página 1 de 1

		2024-07-03T14:06:57-0300